
Retribuzione 2024 di:  ELISA IORI

 informazioni personali

 cognome IORI

 nome ELISA

 

 ruolo attuale Dirigente Servizio Rigenerazione Urbana

 decorrenza  incarico 01/06/2020

 struttura organizzativa Servizio Rigenerazione Urbana

 Retribuzione 2024 – fino 30 giugno 

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

47.015,80

25.228,89

4.452,16

78.507,10

 indennità vacanza contrattuale

 anzianità economica

1.810,25

 retribuzione di risultato interim

                      1pagina 1 di



 

Retribuzione 2024 di:  ELISA IORI 

 informazioni personali 

 cognome IORI 

 nome ELISA 

  

 ruolo attuale Dirigente Servizio Rigenerazione Urbana 

 decorrenza  incarico  01/06/2020 

 struttura organizzativa Servizio Rigenerazione Urbana 

 Retribuzione 2024 –  dal 01 luglio  

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

47.015,80 

22.678,89 

4.002,16 

 

75.507,10 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

1.810,25 

 

 retribuzione di risultato interim 
 

 

                       1 pagina 1 di


