Retribuzione 2024 di: ELISA IORI

informazioni personali

cognome

nome ELISA

ruolo attuale Dirigente Servizio Rigenerazione Urbana

decorrenza incarico 01/06/2020

struttura organizzativa Servizio Rigenerazione Urbana

Retribuzione 2024 – fino 30 giugno

stipendio tabellare	47.015,80
indennità vacanza contrattuale	1.810,25
anzianità economica	
retribuzione di posizione	25.228,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	4.452,16
ad personam	
totale annuo lordo	78.507,10

Retribuzione 2024 di: ELISA IORI

informazioni personali

cognome

nome ELISA

ruolo attuale Dirigente Servizio Rigenerazione Urbana

decorrenza incarico 01/06/2020

struttura organizzativa Servizio Rigenerazione Urbana

Retribuzione 2024 - dal 01 luglio

redibations total add or raging	
stipendio tabellare	47.015,80
indennità vacanza contrattuale	1.810,25
anzianità economica	
retribuzione di posizione	22.678,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	4.002,16
ad personam	
totale annuo lordo	75.507,10